
 
Uchwała Nr 3/2017 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
spółki Krakowski Park Technologiczny Sp. z o.o. 

z dnia 22 lutego 2017 r. 
 

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej 
Krakowskiego Parku Technologicznego Sp. z o.o. 

 
Działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1 i art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 
kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2016 r. poz. 1202) oraz  
§ 30 ust. 3 Umowy spółki Krakowski Park Technologiczny Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie („Spółka”), 
Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej, jako iloczyn przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku  
w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego oraz mnożnika 0,75. 

2. Dla przewodniczącego Rady Nadzorczej podwyższa się o 10% miesięczne wynagrodzenie 
określone w ust. 1. 

3. Dla przewodniczących funkcjonujących w Radzie Nadzorczej komitetów podwyższa się o 10% 
wynagrodzenie określone w ust. 1. 

4. Dodatkowe wynagrodzenia określone w ust. 2 i 3 nie sumują się. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


